

5 lipca 2019



Z PRAC ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA 5 - 7 LIPCA

Wicemarszałek **Renata Janik** uczestniczyć będzie w posiedzeniu Rady Społecznej Wojewódzkiego Ośrodka Medycyny Pracy.

Sobota

6 lipca w miejscowości Nida odbędzie się III Piknik Pod Chmurką „NIDA 2019”, którego celem jest integracja mieszkańców miejscowości. W ramach pikniku odbędą się liczne konkursy i zabawy. Gościem wydarzenia będzie wicemarszałek **Renata Janik**.

Wicemarszałek **Renata Janik** będzie także gościem Festynu Rodzinnego w Celinach (godz. 17.00, Klub Dziecięco - Młodzieżowy „Wolna Strefa”).

29 czerwca wyruszył po raz pierwszy w tym sezonie pociąg z Kielc do Buska - Zdroju, który będzie kursować w wakacyjne weekendy do 1 września. W tym roku pociąg zatrzymuje się dodatkowo na stacji w Kijach, a cała podróż trwa około 50 minut. W sobotę, o godz. 11.03 w podróż do Buska - Zdroju wybierze się członek Zarządu Województwa **Mariusz Gosek**.

Odjazdy pociągu z Kielc do Buska zaplanowano na godzinę **11.03 i 17.12**, z Buska do Kielc o **11.59 i 18.09**. Pociąg zatrzymuje się na przystankach i stacjach pośrednich: Kielce Białogon, Kielce Słowik, Sitkówka - Nowiny oraz dodatkowo od tego roku na stacji Kije. Koszt przejazdu w jedną stronę wynosi 6.60 złotych.

Pociąg relacji Kielce - Busko po raz pierwszy wyruszył w trasę 30 czerwca 2018 roku. Od tego czasu, do 2 września w każdą sobotę i niedzielę realizowane były po dwa połączenie ze stolicy województwa do Uzdrowiska i z powrotem. Nowe połączenie weekendowe dało większe możliwości dla mieszkańców regionu oraz kuracjuszy buskich sanatoriów. „Pociąg do Zdroju” okazał się sukcesem. W ciągu dwóch miesięcy z połączenia skorzystało prawie 5 tysięcy pasażerów i blisko 200 rowerzystów.

Mariusz Gosek, członek Zarządu Województwa będzie także gościem rozpoczynających się w sobotę XXXVI Dni Bodzentyna (godz. 18.00).

Niedziela

7 lipca o godz. 14.00 na rynku w Miedzianej Górze rozpocznie się konkurs pod hasłem „Zupa na każdą okazję” oraz XVI Powiatowy Przegląd Kapel Ludowych, organizowany przez Starostwo Powiatowe w Kielcach. Gośćmi wydarzenia będą wicemarszałek **Renata Janik** i członek Zarządu Województwa **Mariusz Gosek**.

Konkurs na Najsmaczniejszą Potrawę Powiatu Kieleckiego promuje tradycję kulinarną naszego regionu. Biorą w nim udział koła gospodyń wiejskich, zespoły obrzędowe, właściciele gospodarstw agroturystycznych oraz indywidualni mieszkańcy powiatu kieleckiego. Zmaganiom kulinarnym będzie towarzyszył Powiatowy Przegląd Kapel Ludowych.

Wiele sportowych i muzycznych atrakcji czekać będzie na seniorów w Chęcinach, podczas kolejnej edycji Weekendu Seniora - imprezy promującej aktywny wypoczynek oraz zdrową, sportową rywalizację. Patronat nad wydarzeniem objął marszałek Andrzej Bętkowski, a jego gościem będzie wicemarszałek **Renata Janik** (godz. 15.45). Na chęcińskim Rynku Górnym pojawi się m. in. barwny korowód seniorów z całego województwa, na scenie zaprezentują się lokalni artyści oraz zespół Pozytywnie Nakręceni. Będzie też wspólna zabawa z DJ Wiką. Organizatorem imprezy jest Gmina i Miasto Chęciny.

Wicemarszałek **Renata Janik** weźmie także udział w uroczystym otwarciu XXXVI Dni Bodzentyna (godz. 17.00).

7 lipca odbędzie się także XX edycja Kuźnic Koneckich - wyjątkowo w tym roku w Końskich, a nie w Maleńcu jak to dotychczas bywało (w Zabytkowym Zakładzie Hutniczym trwa modernizacja obiektu). W otwarciu imprezy o godz. 16.00 w parku miejskim weźmie udział członek Zarządu Województwa **Mariusz Gosek**. Po części oficjalnej odbędzie się koncert pn. „Zakazane piosenki”, gdzie w roli wokalistów wystąpią uczniowie z I LO w Końskich. O godz. 18:00 wystąpi zespół RIF, a o godz. 20:00 na scenie pojawi się gwiazda wieczoru zespół



Kombii. Organizatorem imprezy jest Starosta Konecki oraz TWRP "Wszechnica Konecka".

Marek Bogusławski, członek Zarządu Województwa będzie gościem Dni Wodzisławia (godz. 16.00).